
Kjære kunder, leverandører, samarbeidspartnere og ansa e, 

I en d fylt med glede og takknemlighet ønsker vi i Presisjons Teknikk AS å re e en hjertelig julehilsen l dere alle. Året 
2023 har vært et bemerkelsesverdig år, og vi ønsker å takke hver og en av dere for deres uvurderlige stø e og llit. 

  
Et År Med Milepæler 

De e året har vært preget av betydningsfulle prestasjoner og milepæler for Presisjons Teknikk AS. Vi er stolte over å 
kunne dele noen av de vik gste øyeblikkene med dere: 

 Kurs: Vi har gjennomført totalt 7 vellykkede ser fiseringskurs hele 30 bedri sinterne kurs, som har bidra  l 
økt kompetanse og kvalitet i vår bransje. 

 Service & Kalibrering: Presisjons Teknikk AS har kalibrert over 500 instrumenter, noe som sikrer nøyak ge 
målinger og dri ssikkerhet for våre kunder. 

 Leveranser: Vi har sendt over 20 000 varer l våre kunder over hele landet, og de e har bidra  l en smidig og 
effek v dri  for mange bedri er. 

 Utvidelse l Kongsberg: I 2023 har vi utvidet vår lstedeværelse ved å åpne et ny  kontor i Kongsberg, og vi 
ser frem l å betjene våre kunder i de e området enda bedre. 

Året Som Tok Oss Ut På Veien 

Vi har aldri vært mer utadvendte enn vi har vært de e året. Fra fagsamlinger om vannbehandling i Tromsø l 
deltakelse på industrimesser i Porsgrunn – Presisjons Teknikk AS har reist landet rundt for å møte våre kunder og 
samarbeidspartnere. Vi har delta  på hele 20 messer og arrangementer, noe som har gi  oss uvurderlige muligheter l 
å lære, dele kunnskap og kny e sterke bånd. 

Takket Være Vårt Fantas ske Team 

2023 har vært et u ordrende år på mange måter, men vi har vært heldige nok l å ha med oss Norges beste team. 
Våre dedikerte ansa e har vært en uunnværlig del av vår suksess, og deres engasjement, kompetanse og lidenskap har 
vært drivkra en bak våre prestasjoner. 

Et Ny  År, Nye Muligheter 

Vi gleder oss l å starte på 2024, fylt med entusiasme og op misme. Sammen vil vi fortse e å vokse, lære og oppnå 
nye høyder. 

Takk l alle våre kunder, leverandører og samarbeidspartnere for at dere har vært en del av vår reise i 2023. Vi ønsker 
dere alle en fredelig og gledelig jul samt et strålende ny  år! 

Med vennlig hilsen, 

 

Alexander Rasch Svärd Daglig Leder, Presisjons Teknikk AS                       
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